[image: image1.png]

ини
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАЛИНИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
09.06.2015                                                                                           № 95
       О внесении изменений в постановление администрации Калининского

       сельского поселения от 16.03.2012 года  № 33 « Об утверждении  Положения

      « О порядке  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных

      правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации

      Калининского сельского поселения»
           В соответствии  с частью 1 статьи 6 Федерального закона « О противодействии

     коррупции»  администрация      Калининского сельского поселения
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Внести в пункты 2.1,   Положения о порядке проведения антикоррупци-

   онной экспертизы  нормативных правовых актов  и проектов нормативных  правовых

   актов администрации Калининского сельского поселения  следующие изменения
   антикоррупционная  экспертиза  проектов нормативных правовых актов

  осуществляется в соответствии с Методикой  главой  администрации Калининского

   сельского поселения
            2. Внести в пункт 3.1 Положения о порядке проведения антикоррупци-

   онной экспертизы  нормативных правовых актов  и проектов нормативных  правовых

   актов администрации Калининского сельского поселения  следующие изменения

   антикоррупционная экспертиза действующих нормативных правовых актов  прово-

   дится согласно методике, определенной Правительством  Российской Федерации

   ( далее –Методика) главой администрации Калининского сельского поселения.
    3. Опубликовать ( обнародовать) в соответствии со статьей 30 Устава

муниципального образования «Калининское сельское поселение» и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети интернет: http://kungur.permarea.ru/kalininskoe/
    4.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой
Глава  сельского поселения                                  А.Н.Пигасов
[image: image2.jpg]